РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

ХОМУТОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

303620 п. Хомутово, ул. Набережная, д.3                                                                           Тел.2-19-63
РЕШЕНИЕ

 25 июня 2019 г.                                                                                  №27/3
О внесении изменений и дополнений

в решение Хомутовского поселкового Совета

народных депутатов от 05 марта 2019 г.

№ 22/4 «Об утверждении  плана работы

Хомутовского поселкового Совета

народных депутатов на 2019 год».

      В соответствии с Регламентом Хомутовского поселкового Совета народных депутатов Новодеревеньковского района Орловской области, на основании протеста Новодеревеньковской межрайонной прокуратуры о14.06.2019г. №14-2019, Хомутовский поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Дополнить в план работы Хомутовского поселкового Совета народных депутатов Новодеревеньковского района Орловской области на 2019 год, утвержденный решением Хомутовского поселкового Совета народных депутатов от 05 марта 2019 года №22/4 в III квартале, вопрос о внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в п.Хомутово Новодеревеньковского района», утвержденное Решением Хомутовского поселкового Совета народных депутатов от 06.10.2005г №24/2 и приведении в соответствие с действующим федеральным законодательством.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации городского поселения Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», обнародовать в МУ «Центральная районная библиотека».
Заместитель председателя Хомутовского поселкового

Совета народных депутатов                                                       Т.В.Быковская
Глава городского поселения Хомутово                                    С.К. Овчинников

« 25 » июня  2019 г.